soltas tantum fruges nec confusum metallis aurum gigni, sed nova ubertate provenire terram. 13, 57, 2 flumen gignendo sale fecundum. 15, 42, 10 neque enim aliud umidum gignendis aquis occurrit quam Pomptinae paludes.

B) transl. A 1, 13 adeo virtutes isdem temporibus optime aestimantur, quibus facilime gignuntur. II, 92, 6 fecunda gignendis inimiciis civitas. 14, 39, 4 posse auctoritate eius.. inter legatum procuratoremque concordiam gigni. 2, 57, 11 sermo coepitus a Caesare, qualiter ira et dissimilatio gignit. 12, 31, 5 ille gignarus primis eventibus metum aut fiduciam gigni. 16, 22, 24 ista secta (Stoicorum) Tubernes et Favonios, veteri quoque rei p. ingratia nomina, genuit. 15, 20, 10 leges egregias, exempla honesta apud bonos ex delictis aliorum gigni. sic.. peperunt.

glacies. 13, 35, 12 *obducta* (sc. humo) glacie cf. hiems B. b.

gladiator. a) II, 67, 9, 71, 1. III, 32, 10, 12, 57, 4, 13, 31, 14 *spectaculum* gladiatorum edere. 4, 62, 4, 11, 22, 6 celebrare. II, 94, 16 circum gladiatorum ferarumque spectaculis opplere. 3, 31, 11, 15, 32, 5 *spectacula* gladiatorum idem annus habuit pari magnificentia ac priora. — 1, 22, 8 (fratrem) ingulavit per gladiatores suos, quos in exitium militum habet atque armat (Blaesus legatus). 23, 4 ut pars militum gladiatores, qui e servito Blaesi erant, pars certam eiusdem familiam vincirent. 13, 25, 15 Nero metuentior in posterum milites sibi et plerosque gladiatores circumdedidit. 15, 46, 1 gladiatores apud oppidum Praeneste temptata eruptione praesidio militis, qui custos adeset, coerciti sunt. 11, 21, 1 (Rufum), gladiatore genitum. — in *re milit*. II, 11, 12 deforme insuper auxilium, duo milia gladiatorum, sed per civilia arma etiam severis ducibus usurpatum. 23, 13, 34, 6 obpositam gladiatorum manum, 43, 13 fusa gladiatorum manu. 35, 1, 35, 4 per promptissimos gladiatorum.. adgreditur: sed neque ea constantia gladiatoribus ad proelia quae militibus.. III, 77, 8 pauci gladiatorum resistentes neque inulti cecidere. 57, 13 data in auxilium urbana cohors et gladiatores, quibus Iulianus praerat. 76, 5 praerat.. Iulianus gladiatoribus, Apollinaris remigibus, lascivia socordiaque gladiatorum magis quam ducum similes. 76, 2 clausis illic (Tarracinae) gladiatori remigibusque. b) *meton.* i. q. *spectaculum gl.* D 29, 11 histrionalis favor et gladiorum equorumque studia. II, 95, 2, 1, 76, 8, 13, 5, 3, 49, 2 gladiatores edere.

gladiatorius. II, 88, 5 g. *sagina*. 4, 63, 6, 15, 34, 7 g. *manus* edere. 12, 3, 8 (Silanum) g. *muneris* magnificentia protulerat ad studia vulgi. 14, 17, 2 g. *spectaculum* edere.

gladiatura. 3, 43, 9 adduntur e servitiis gladiaturae destinati i. q. pugnae gladiatoriaie.

gladius. D 5, 27 non *lorica et gladius in acie firmius munimentum. G 6, 2 rari gladiis aut maioribus lanceis utuntur cf. framea. 18, 4, 24, 2 cf. framea. I, 79, 20 R. miles.. missili pilo aut lanceis adsultans, ubi res posceret, *levi* gladio.. Sarmatam.. comminus fodiebat. 79, 13 neque conti neque gladii, quos *praelongos* ultra-

que manu regunt (Sarmatae), usui. 6, 35, 6 cum . Sarmatae omisso arcu, quo brevius valent, contis gladiisque ruerent. A 36, 2 Britanni *ingentibus* g. et brevibus caetris missilia nostrorum vitare vel excutere. 36, 7 parva scuta et *enormes* gladios gerentibus; nam Britannorum gladii sine mucrone complexum armorum et in arto pugnam non tolerabant. G 44, 5 genitium insigne rotunda scuta, *breves* gladii. 1, 35, 10 *speculator*, *cruentum* g. ostentans. III, 77, 15 g. *militaris*. 1, 35, 22 *acutus* cf. infra II, 42, 13 omissio pilorum iactu gladiis et securibus galles loricisque perrumpere. III, 29, 8 tertianus securibus gladiisque portam perfregit. 20, 16 'gladiisne' inquit 'et pilis perfringere ac subruere muros ulla manus possunt? 2, 14, 9 nec immensa barbarorum scuta, enormis hastas inter truncos arborum.. perinde haberi quam pila et gladios et haerentia corpori tegmina. denserent ictus, ora mucronibus quaererent. 3, 46, 13 restantibus lamminis adversum pila et gladios. 12, 35, 15 (Britanni) si auxiliaribus resisterent, gladii ac pilis legionariorum, si hoc verterent, spathis et hastis auxiliarium sternebantur. IV, 23, 11 scandebant iam quidam, cum gladiis et armorum incussu praecipitati sudibus et pilis obruntar. 14, 36, 9 conferti et pilis emissis, post umberibus et gladiis stragem cædemque continuarent. II, 88, 10 inermem populum gladiis invasere. III, 77, 15 (Triaria) gladio militari cincta. 4, 21, 9 eum gladio accinctum introire curiam. III, 71, 7 neque illis (sc. Vitellianis) manus nisi gladii armatae. 16, 27, 3 aditum senatus globus togatorum obsederat non occultis g. 2, 68, 9 gladio eum transegit. 14, 37, 16 se *ipse gladio transegit. 5, 7, 4 gladio quem sinu abdiderat incubuit. 1, 41, 15 militem impresso gladio ingulum eius hausisse. 80, 15 rapta (i. e. raptim capta) arma, nudati gladii. II, 36, 3 iam volneratum eminus lancea strictis gladiis invaserant. 1, 35, 22 strictum obtulit gladium, addito acutiore esse. IV, 50, 4 domum.. intrumpunt destrictis gladiis. 1, 32, 2 repente lymphati destrictis g. in centuriones invadunt. 44, 9 stabant pro contione legiones destrictis g. 15, 58, 14 inter ipsam cognitionem destringeret gladium caedemque patraret. 6, 2, 17 quam speciem fore sumentium in limine curiae gladios? IV, 66, 13 movebatur volgus condebatque gladios. 1, 35, 22, 43, 3 gladium offerre. 2, 31, 5 Libo .. vocare percussorem, prensare servorum dextras, inserere gladium. 3, 15, 17 perfosso iugulo, iacente humi gladio, repertus est. 14, 7, 20 gladium.. abicit inter pedes eius.